
г. Москва 

О проведении мероприятия «Мастер-класс по методам креативного мышления 

при организации мероприятий» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, развития 

кейс движения в МЭИ, формирования сообщества студентов 

единомышленников с аналитическими навыками и пониманием бизнес 

процессов, воспитания студентов на лучших традициях МЭИ, 

приказываю: 

1. Организовать и провести 16 сентября 2022 года с 17 :30 до 21 :00 в 
аудитории Д-26 Главного учебного корпуса МЭИ мероприятие «Мастер-класс 

по методам креативного мышления при организации мероприятий» (далее -

Мероприятие). Ответственный организатор - председатель Объединенного 

студенческого совета МЭИ Выкуп С.С. 

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В.: 

2.1. Принять меры по обеспечению безопасности и поддержанию 

общественного порядка силами ЦКОП во время проведения 

Мероприятия; 

2.2. Обеспечить 16 сентября 2022 года проход в аудитории Д-26 в период с 
17 :00 до 21 :00 приглашенным спикерам Мероприятия. 

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить освещение Мероприятия в средствах массовой информации и на 

портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Роrалев 


